
UCHWAŁA NR 20/71/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr V/54/2019 z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2019 wprowadzonych uchwałą Nr V/54/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

    Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955ze zm.) na podstawie decyzji Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu poprzez: 

1. zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. „Adaptacja byłej bursy na 

siedzibę Starostwa Powiatowego i powiatowych jednostek organizacyjnych” o kwotę 

625.000 zł. w związku z ubieganiem się Powiatu o uzyskanie dofinansowania na 

zagospodarowanie terenu na ul. Północnej 15 z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego  2014-2020, Oś priorytetowa 9 Infrastruktura 

publiczna, działanie 9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej  

i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich i wiejskich. Jednocześnie 

zwiększa się dochody Powiatu na 2019 rok o kwotę 300.000 zł. na realizację w/w zadania 

jako środki pozyskane z RPOWZ. 

2. zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 

1.493.709 zł. na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z  

w miejscowości Nowogródek Pomorski i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą”. 

Źródło finansowania: 

- dotacja z Gminy Nowogródek Pomorski 500.000 zł., FOGR – 200.000 zł. wolne środki 

z lat ubiegłych 768.709 zł. 

3. zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami §6050, zadaniu „Remont parkingu przed budynkiem główny, ZSiPO 

w Barlinku” o kwotę 25.000 zł. 

 


